
Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

1  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                             
 

 

 

Výroční zpráva o činnosti školy 
 

Zpracováno dle vyhlášky č. 15/2005 Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých 

záměrů a výročních zpráv, ve znění novely vyhláškou č. 150/2022 Sb., s účinností  k 1. 7. 

2022 a dle doporučení zřizovatele  

                                  

                                 Čj.:          MŠČe        102/2023 

                                 Sp.znak : 1.3.1.1     A 10 

                                           

              Zpracováno za období: 1. 9. 2022 – 31. 8. 2023 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

2  

  

 

 

 

 

OBSAH  

 

      str. 

1. Základní údaje o mateřské škole………………………………………………………3 

  

2. Přehled vzdělávání, které mateřská škola poskytuje v souladu se zápisem ve školském 

rejstříku……………………………………….……………………………………….4 

  

3. Rámcový popis personálního zabezpečení činnosti mateřské školy..………………...4-5 

  

4. Údaje o přijímacím řízení k předškolnímu vzdělávání a následné přijetí do mateřské 

školy………….………………………………………………………………………5-6 

  

5. Stručné vyhodnocení naplňování cílů školního vzdělávacího programu…………….6-7 

  

6. Údaje o výsledcích vzdělávání dětí podle úrovně dosažených klíčových kompetencí 

…………………………………………………………………………………………7 

  

7. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů, rizikového chování a zajištění podpory 

dětí se SVP, nadaných, mimořádně nadaných a s nárokem na poskytování jazykové 

přípravy………………………………………………………………………………7-8 

  

8. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a odborného rozvoje 

nepedagogických pracovníků…………………………………………………………..8 

  

9. Údaje o aktivitách a prezentaci mateřské školy na veřejnosti………………………8-10 

  

10. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené ČŠI………………………………..10 

  

11. Základní údaje o hospodaření mateřské 

školy.…………………………………………………………………………………..10 

  

12. Závěr…………………………………………………………………………………...11 

  

13. Přílohy……………………………………………………………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

3  

  

 

 

1.  ZÁKLADNÍ ÚDAJE O MATEŘSKÉ ŠKOLE  

 

   

Název mateřské školy dle ZL:   

Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 4/1240, příspěvková organizace 

Sídlo mateřské školy dle ZL:  Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

 

Charakteristika mateřské školy: Mateřská škola celodenní, troj třídní, s vlastní školní 

jídelnou 

 

Zřizovatel mateřské školy:  Statutární město Havířov 

 

Vedení mateřské školy: Ředitelka: Bc. Zuzana Nováková 

Zástupce ředitele: Bc. Pavlína Kajpušová 

Telefon: 

 

604 346 648 

Adresa www. stránek:  www.mscelakovskeho.cz 

 

E-mailová adresa:  reditelka@mscelakovskeho-havirov.cz 

 

Datová schránka: 

 

sm9kq94 

Zařazení do sítě škol:   

24. 1. 1996 

IČ:  70958289 

 

IZO:  600135683 

 

Součásti mateřské školy:   

Školní jídelna 

Kapacita mateřské školy:  

(dle druhu zařízení - MŠ,ŠJ)  

Mateřská škola: 84 

Školní jídelna: 

ŠJ-výdejna: 

Odborová organizace: Není 

Provozní doba MŠ: 6,00 – 17,00 hod. 

 

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

4  

  

 

 

2.  PŘEHLED VZDĚLÁVÁNÍ, KTERÉ MATEŘSKÁ ŠKOLA POSKYTUJE V SOULADU SE 

    ZÁPISEM VE ŠKOLSKÉM REJSTŘÍKU  

 

 

Název školního vzdělávacího programu Počet zapojených dětí 

„Společně pod jednou střechou“ – podtitul 

STROM 

72 

 

 

Počet tříd v MŠ Počet dětí Průměrná naplněnost  

3 72 19 

  

 

Přehled zájmových aktivit na MŠ 

Název kroužku-aktivity Počet zapojených dětí Personální zabezpečení  Četnost 

Angličtina pro nejmenší 17 OSVČ 1x týdně  

Zumba 15 OSVČ 1x týdně 

Tenisová školička 24 TK Havířov Šumbark 1x týdně 

Zobcová flétna 14 Učitelka MŠ 1x týdně 

    

 

 

3. RÁMCOVÝ POPIS PERSONÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ ČINNOSTI MATEŘSKÉ ŠKOLY  

  

 

 Personální zabezpečení činnosti mateřské školy – ŽENY/MUŽI  

ŽENY   MUŽI  CELKEM  

Fyz. 

počet   

Přep. 

počet  

Fyz. 

počet   

Přep. 

počet  

Fyz. počet   Přep. počet  

MŠ  15,1 9,42 0 0 15,1 9,42 

ŠJ, ŠJ-výd.  3 2,05 0 0 3 2,05 

Celkem  18,1 11,47 0 0 18,1 11,47 

  

 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

5  

  

 

 

Dosažené vzdělání pedagogických zaměstnanců MŠ 

  

Dosažené vzdělání  

Pedagogičtí zaměstnanci MŠ  

přepočtený počet  %  

VŠ vzdělání zaměřené na předškolní pedagogiku 

(Mgr.)  

1  

VŠ vzdělání zaměřené na předškolní pedagogiku 

(Bc.)  

1  

VŠ vzdělání zaměřené na školský management (Bc.)  1  

VOŠ ukončené absolutoriem se zaměř. na předškolní 

pedagogiku  

0  

   

Středoškolské  

pedagogické se zaměř. na předškolní 

pedagogiku  

5  

pedagogické    

nepedagogické    

Celkem  8 učitelů + 3 AP  

  

  

  

Personální zabezpečení činnosti školy - přehled fyz. a přepočteného počtu zaměstnanců  

 Fyz.počet Přep.počet  

Pedagogičtí pracovníci 11 6,72 

Nepedagogičtí pracovníci 4 2,7 

Celkem 15 9,42 

 

 

4. ÚDAJE O PŘIJÍMACÍM ŘÍZENÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ                                      

A NÁSLEDNÉ PŘIJETÍ DO MATEŘSKÉ ŠKOLY  

 

 

Počet zapsaných, přijatých a nepřijatých dětí – školní rok 2022/2023 

  

Termín zápisu: 4. – 5. 5. 2022 

 

Počet volných 

míst   

v MŠ pro šk. r.  

2022/2023  

 

Počet zapsaných 

dětí   

dle žádostí zák.  

zástupců k předškol.  

vzděl. pro šk. r.  

2022/2023 – v 

termínu zápisu  

Počet zapsaných 

dětí   

dle žádostí zák. 

zástupců  
k předškol. vzděl. 

pro šk. r.  

2022/2023 – po 

zápisu  

Počet 

přijatých 

dětí  

k předškol. 

vzděl. pro šk.  

r. 2022/2023  

Počet 

nepřijatých 

dětí  

k předškol. 

vzděl. pro šk.  

r. 2022/2023  

23 46 0 23 23 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

6  

  

  

Termín zvláštního zápisu: 7. - 8. 6. 2022 (nedostavily se žádné děti). 

 

 

Počet zapsaných, přijatých a nepřijatých dětí – školní rok 2023/2024 

 

  

Termín zápisu: 10. – 11. 5. 2023 

  

Počet volných 

míst   

v MŠ pro šk. r.  

2023/2024     

 

Počet zapsaných 

dětí   

dle žádostí zák.  

zástupců k předškol.  

vzděl. pro šk. r.  

2023/2024 – v 

termínu zápisu  

Počet zapsaných 

dětí   

dle žádostí zák. 

zástupců  

k předškol. vzděl. 

pro šk. r.  

2023/2024 – po 

zápisu  

Počet 

přijatých 

dětí  

k předškol. 
vzděl. pro šk.  

r. 2023/2024  

Počet 

nepřijatých 

dětí  
k předškol. 

vzděl. pro šk.  

r. 2023/2024  

23 34 1 23 11 

 

Termín zvláštního zápisu: 6. – 7. 2023 (nedostavily se žádné děti). 

 

5.  STRUČNÉ VYHODNOCENÍ NAPLŇOVÁNÍ CÍLŮ ŠKOLNÍHO VZDĚLÁVACÍHO 

     PROGRAMU  

 

 

Naplnění školního vzdělávacího programu: 

 

Děti, které odešly do ZŠ dosáhly, nebo se přiblížily k těmto cílům: 

 

V oblasti cílů obecných – Rámcové cíle 

 

Tyto cíle vycházejí z RVP pro předškolní vzdělávání a vymezují pouze rámec, obecnost 

cílů, které jsou dále specifikovány. 

Proto ve všech oblastech: 

- Rozvíjíme dítě, jeho učení a poznání 

- Vedeme děti k osvojování hodnot 

- Vedeme děti k získání osobních postojů 

 

V oblasti cílů konkrétních – Dílčí cíle: 

 

Jsou zpracovány v ŠVP MŠ u jednotlivých integrovaných bloků. Děti jsou k jejich naplnění 

vedeny postupně. Především jsme se zaměřili na následující cíle, které jsou pro děti důležité 

pro vstup do ZŠ a také další život. Vedly jsme je k tomu, aby:        

     -   Ovládly běžné způsoby pohybu v různém prostředí 

     -   Dbaly na svou bezpečnost i ostatních 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

7  

  

     -   V případě nebezpečí věděly, jak se zachovat 

     -   Dokázaly říct NE v situacích, které to vyžadovaly 

 

V oblasti cílů specifických: 

 

Specifické cíle jsou nastaveny především u dětí se SVP, které není možné jednotlivě 

vypisovat, protože každé dítě má jiné speciální vzdělávací potřeby. Všechny děti mají 

asistenta pedagoga a ve spolupráci s učitelkou vypracovávají pro děti Individuální 

vzdělávací plán, ve kterém jsou vypsány na základě doporučení SPC metody, zásady, 

pomůcky, se kterými musí pedagog s dítětem pracovat. Vše je podrobně zpracováno v ŠVP. 

 

 

6.  ÚDAJE  O  VÝSLEDCÍCH  VZDĚLÁVÁNÍ   DĚTÍ  PODLE ÚROVNĚ DOSAŽENÝCH 

KLÍČOVÝCH KOMPETENCÍ 

 

 

Klíčové kompetence jsou v RVP MŠ nastaveny jako cíle dlouhodobé, obsáhlé a v širším 

pojetí. Vzhledem k tomu, že děti v mateřské škole nejsou klasifikovány, je možné 

konstatovat, že většina dětí odcházejících do Základní školy byla učiteli vedena k naplnění 

klíčových kompetencí. Většinu z nich však lze považovat za kompetence celoživotní, 

protože se jedná o následující kompetence: 

- Kompetence k učení 

- Kompetence k řešení problémů 

- Kompetence komunikativní¨ 

- Kompetence sociální a personální 

- Kompetence činnostní a občanské 

 

 

7. ÚDAJE  O  PREVENCI  SOCIÁLNĚ  PATOLOGICKÝCH JEVŮ,   RIZIKOVÉHO  

    CHOVÁNÍ A ZAJIŠTĚNÍ PODPORY DĚTÍ SE SPECIÁLNÍMI VZDĚLÁVACÍMI  

   POTŘEBAMI,    NADANÝCH,   MIMOŘÁDNĚ  NADANÝCH A  S  NÁROKEM  NA  

   POSKYTOVÁNÍ JAZYKOVÉ PŘÍPRAVY  

  

Program minimální prevence je zpracován do těchto oblastí: 

 

- Program environmentálního vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) 

- Program k prevenci a řešení šikanování 

- Program k prevenci rasismu a intolerance 

- Program k ochraně člověka za mimořádných událostí 

- Program vzdělávání dětí se SVP, dětí mimořádně nadaných a cizinců 

 

V rámci prevence sociálně patologických jevů, spolupracujeme s odborem sociálním MMH. 

Pravidelně probíhá dle daných témat beseda s předškoláky, která je vedena zkušeným lektorem. 

Děti se aktivně zapojují, vše je vedeno hravou 

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

8  

  

 

Nejčastějšími výchovnými problémy byly ve školním roce 2022/2023: 

 

Ve školním roce 2022/2023 nedocházelo k výrazným výchovným problémům. Drobné problémy 

byly řešeny se zákonnými zástupci dětí přímo učitelkou nebo ředitelkou školy. Mezi jeden 

z problémů patřilo kousání dětí. 

 

 

Děti se speciálními vzdělávacími potřebami 

Počet dětí se SVP celkem  

z toho se zdravotním postižením 3 

s jiným zdrav.znevýhodněním 0 

odlišné kulturní a životní podmínky 0 

s upravenými výstupy 0 

 

 

Děti podle druhu zdravotního postižení 

Počet děti se zdrav. postiž. celkem  

z toho s mentální postižením 1 

se zrakovým postižením  

S tělesným postižením 1 

se závažnými vývoj.poruchami učení  

se závažnými vývoj.poruchami chování  

s poruchami autistického spektra 1 

 

 

8. ÚDAJE O DALŠÍM VZDĚLÁVÁNÍ PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ   

   A ODBORNÉHO ROZVOJE NEPEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ  

  

 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků bylo zajišťováno ve školním roce 2022/2023 

prostřednictvím: 

 

 

Seminářů určených pro pedagogy 

Webinářů 

Samostudiem 

 

 

Velký zájem byl pedagogickými zaměstnanci projeven o témata těchto oblastí:  

 - specifické vzdělávací problémy dětí se SVP 

-  rozvoj pedagogických kompetenci 

- vzdělávání v oblasti školské legislativy 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

9  

  

 

 

V rámci odborného rozvoje nepedagogických zaměstnanců ZŠ byla uskutečněna školení: 

 

Programu Ginis 

Inventarizace majetku 

HACCAP + hygienické minimum 

Školení BOZP a PO 

Kybernetická bezpečnost 

 

 

9. ÚDAJE O AKTIVITÁCH A PREZENTACI MATEŘSKÉ ŠKOLY NA VEŘEJNOSTI  

  

 

Akce pro děti: 

 

Divadlo Kouzelník Kellner ve školce   15.9.2022 

Výlet do funparku Žirafka Ostrava   22.9. 2022 

Divadlo Duo Šamšula ve školce            17.10.2022 

Divadlo Kouzelník Aleš ve školce        10.11. 2022 

Návštěva KDPB Sněhurka        15.11. 2022 

Divadlo Duo Šamšula ve školce     19.1. 2023 

Divadlo Duo Šamšula ve školce   30.3. 2023 

Divadlo Letadlo ve školce   14.4. 2023 

Školní výlet park Žirafa Ostrava    18.5. 2023 

Celodenní školní výlet dětí 

 

 

Akce připravované pro rodiče: 

 

Informativní schůzka pro rodiče nových dětí 

Členská schůze Klubu přátel školy 

Informativní schůzka pro rodiče 

Beseda s psychologem „Školní zralost“  

 

 

Akce pro děti a rodiče: 

Jablíčkobraní  – hry na zahradě s rodiči a dětmi  5.10. 2022 

Uspávání broučků - lampionový průvod  s rodiči   8.11. 2022 

Vánoční besídky pro rodiče     13.-15.12. 2022 

Velikonoční tvoření s rodiči – výstava venku    3.4. – 6.4. 2023 

Besídky ke Dni matek  16.-17.5.2023 

Zahradní slavnost   25.5.2023 

Den otců    22.6.2023 

Pasování předškoláků na školáky   13.6.2023 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

10  

  

 

Exkurze: 

 

Návštěva tělocvičny florbalu, seznámení         9.11.2022 

Návštěva knihovny     2.12. 2022 

Hasičská stanice  - exkurze předškoláků    28.2. 2023 

Hasičské cvičení na ul. Kosmonautů – pozorování   24.2. 2023 

Návštěva knihovny Myšky  10.3.2023 

Exkurze v pizzerii MAX Koťata  14.3. 2023 

Exkurze v kadeřnictví a kosmetice Orion Koťata 21.3.2023, Myšky 22.3. 2023 

Exkurze v pekárně Semag předškoláci   12.5.2023 

Svět techniky s výukou Doktorská školička předškoláci    31.5. 2023 

Exkurze na Městské policii a u hasičů   1.6. 2023 

 

 

Vědomostní, sportovní a další soutěže: 

 

Účast ve výtvarné soutěži Hasiči očima dětí    12.3.2023 

Účast ve výtvarné soutěži Ministerstva vnitra  Svět očima dětí 30.3. 2023 

Účast ve výtvarné soutěži Krásná jako kvítka  

Účast ve výtvarné soutěži Autobus na Lysou horu  22.5.2023 

 

 

Kulturní akce: 

 

Divadlo Kouzelník Kellner ve školce    15.9.2022 

Divadlo Duo Šamšula ve školce            17.10.2022 

Divadlo Kouzelník Aleš ve školce        10.11. 2022 

Návštěva KDPB Sněhurka        15.11. 2022 

Divadlo Duo Šamšula ve školce     19.1. 2023 

Divadlo Duo Šamšula ve školce            30.3. 2023 

Divadlo Letadlo ve školce                     14.4. 2023 

 

Akce charitativního směru: 

 

 

Úspěchy dětí:  

 

každá účast dětí, např. ve VV soutěžích je považována za úspěch. 

 

 

Prezentace školy v médiích (na veřejnosti): 

 

Vitrína pro veřejnost v obchodním domě Permon – výstava dětských prací a fotografií 

Vystoupení dětí v Domově pro seniory Domovinka                             8.12.2022  Myšky 

Vystoupení dětí pro klienty a zaměstnance Santé                                 12.12.2022    Berušky 

Vitrína pro veřejnost v obchodním domě Permon – výstava dětských prací a fotografií 

Články o akcích dětí v Radničních listech 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

11  

  

 

Spolupráce s: 

 

Pekárna Semag Havířov 

Učňovské středisko Havířov – Prostřední Suchá 

Městská knihovna Havířov 

MP Havířov 

Odbor sociální Havířov 

Pizzerie MAX Havířov 

 

Spolupráci se ZŠ dokladují následné akce: 

Návštěva předškoláků na ZŠ Mládežnická   21.11. 2022 

Návštěva předškoláků na ZŠ Karolíny Světlé   Halloween   31.10. 2022 

Návštěva dětí ze ZŠ K. Světlé v MŠ    8.12. 2022  

Návštěva předškoláků na ZŠ Mládežnická     7.3.2023 

Návštěva předškoláků na ZŠ Karolíny Světlé   9.3.2023 

 

 

Další akce školy např.: 

 

Lezecká stěna Palackého  - předškoláci   průběžně od září 2022 jednou měsíčně 

Předplavecký výcvik dětí na hale Slavia Havířov (září – listopad) 

Cvičení v tělocvičně  na ZŠ Žákovská 2x měsíčně předškoláci (září – květen) 

Prevence škodlivých jevů ve společnosti   10 přednášek, předškoláci 

Halloween ve školce v maskách (podzimní karneval)  31.10.2022 

Drakiáda s dětmi   - říjen 2022 

Mikuláš ve školce   5.12. 2022 

Pečení perníčků   6.-8.12. 202 

Karneval v maskách   9.2. 2023 

Šmigrust ve školce  5.4.2023 

 

 

10.  ÚDAJE O VÝSLEDCÍCH INSPEKČNÍ ČINNOSTI PROVEDENÉ ČŠI  

  

 

           IČ ČŠI 

proběhla/neproběhla 

 

 

Datum IČ 

 

 

Předmět IČ 

 

Zjištění ANO/NE 

neproběhla    

    

   

 

 

 

 



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

12  

  

 

11. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O HOSPODAŘENÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY  

  

Hospodaření Mateřské školy „U kamarádů“  k 31. 12. 2022                               v Kč na 2 deset. místa 

  Skut. výnosy KZ na účtech v bance 

    1 183 841,60 

Provoz z OÚ 1 233 603,00   

Nekryté odpisy 177 817,00  

Ostatní příjmy (školné, nájem tělocvična, úroky, sběr, dar) 386 021,67   

Kraj SD UZ 33353 7 402 131,00   

SD UZ 33087 55 200,00  

Stravné 547 159,00   

ESF k 31. 8. 2022 131 289,54   

ESF od 1. 9. 2022 do 31. 8. 2024 123 166,90  

Celkem výnosy 10 056 388,11   

  Skut. náklady 
Platby za rok 2022 uskut.. v 

roce 2023 

Kraj-mzdy, odvody, ONIV, FKSP..... 7 402 131,00 715 000,00 

Potraviny 539 868,49   

Mzdy EFS - mzda vč. odvodů, služby ESF 131 289,54 21 573,00 

Mzdy EFS - mzda vč. odvodů, služby ESF od 1. 9. 2022-31. 8. 
2024 123 166,90  

SD UZ 33087 55 200,00   

Teplo - vyúčt. spotřeba + dohad nevyfaktur. dodávek tepla 356 372,37   

Elektřina -spotřeba + nevyfaktur. dodávky elektřiny 121 486,00   

Voda, stočné 91 693,03   

Plyn 6 434,09  

Služby ostatní- čištění prádla, …. 167 552,48   

Zpracování mezd 38 820,00   

Odvoz odpadu 12 269,40   

Pojištění 18 320,00   

Režijní materiál 217 053,53   

Revize 33 503,03   

Cestovné a školení 22 119,19   

Oprava a údržba 129 965,23   

Předplatné, knihy 4 489,33   

Odpisy majetku 177 817,00   

Nábytek, zařízení a OE (úč.558) 115 669,65  
Čistící prostředky 41 753,61   

Telefonní poplatky, internet 47 100,55   

Programy a udržovací poplatky 46 624,32   

Neuhrazené faktury-nájem, služby, potraviny….   127 557,27 

Mzdy-ostatní zdroje  149 259,00   

Celkem náklady 10 052 957,74  

Výsledek hospodaření roku 2022 3 430,37   



Výroční zpráva o činnosti školy – Mateřská škola „U kamarádů“, Havířov – Podlesí, 

Čelakovského 1240/4, příspěvková organizace 

13  

  

 

 

12. ZÁVĚR  

 

Závěrem chci pouze dodat, že další úkoly a cíle byly v roce 2022/2023 plněny průběžně podle 

závěrů v Ročním plánu práce (dále jen RPP) a postupováno bylo podle Evaluace školního roku 

2021/2022. 

V RPP byly zapracovány aktivity školy a plány akcí, spolupráce s jinými subjekty a také 

kompetence jednotlivých zaměstnanců, které jsou vždy vyhodnocovány na konci školního roku. 

 

 

13. PŘÍLOHY - 0 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: Bc. Zuzana Nováková 

Dne:            25. 10. 2023 

 

 

 

 


		2023-10-25T11:39:12+0200
	Zuzana Nováková




